
ZARZĄDZENIE NR 72/IX/25 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Zambrów 

Na podstawie §8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Zambrów w składzie: 

1. Ewa Denkiewicz - przewodniczący komisji, 

2. Bogdan Pac - zastępca przewodniczącego komisji, 

3. Kamil Kossakowski - sekretarz komisji, 

4. Marta Banasik - członek komisji, 

5. Bożena Maria Plona - członek komisji, 

6. Justyna Szypryt - członek komisji, 

7. Jakub Olszewski - członek komisji. 

§ 2. Zadaniem komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Zambrów. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 163/VIII/21 Wójta Gminy Zambrów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 
powołania członków komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Zambrów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C108BEC9-4E58-4565-B525-16F963DCD665. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72/IX/25 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-12T10:59:04+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




